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Zgromadzeni Działkowcy świętujący rocznicę 40-lecia założenia Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego „ Transportowiec „ w Brzegu z niepokojem oczekują pomyślnego 
rozwiązania przez Posłów Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej problemu dalszego istnienia 
Ogrodów - dalszego istnienia naszego Polskiego Związku Działkowców. 

Świętując rocznicę powstania - założenia Ogrodu - stwierdzają że Ogrody 
Działkowe dzięki Zakładom Pracy i dzięki Polskiemu Związkowi Działkowców stworzyły 
infrastrukturę Ogrodu, która przy wkładzie olbrzymiej pracy i nakładów finansowych 
Działkowców, pomocy naszej Organizacji Związkowej - PZD stworzyła miejsca 
wypoczynku, miejsca rekreacji dla działkowców. 

Plony uzyskiwane z naszych działek { warzywa, owoce } zawsze stanowiły 
uzupełnienie naszych zapasów domowych, redukując wydatki finansowe - domowe. 

W wyniku Orzeczenia - wyroku Trybunału Konstytucyjnego nasz dalszy byt 
działkowców został podważony, z powodu uznania za niekonstytucyjne uprawnienia dla 
działkowców i jego Związku. 

Poparliśmy - składając podpisy pod Projektem stworzonym przez Obywatelski 
Komitet Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych 
ponieważ ten projekt gwarantował nam możliwość dalszego gospodarowania, możliwość 
spokojnego wyważonego sposobu przemiany zgodnej z Wyrokiem Trybunału 
Konstytucyjnego.. 

Panie Posłanki, Panowie Posłowie członkowie Podkomisji Nadzwyczajnej 
reprezentujący ugrupowanie Platformy Obywatelskiej, Solidarnej Polski wprowadzili do 
opracowanej przez w/w Komisję zapisy, które nie pozwolą na rzeczowe i spokojne 
dostosowanie działania Rodzinnych Ogrodów Działkowych. Wprowadzone zapisy : 

o uwłaszczeniu działek 
o wolnym obrocie działkami 

Działkowcy są za uwłaszczeniem działek, jednak chcą, żeby proces uwłaszczenia 
objął wszystkich działkowców. Panie Posłanki Panowie Posłowie co powiecie 
użytkującemu od 60 lat działkę, który nie będzie mógł być uwłaszczony?. 

Wiele innych wprowadzonych poprawek, nas działkowców wręcz przeraża 
ponieważ spowoduje na działkach podział na działkowców bogatych, na działkowców 
biednych. 

Prosimy więc o rozważne - ponowne rozpatrzenie projektu Ustawy o Rodzinnych 
Ogrodach Działkowych mając na uwadze dobro 4- milionowej rzeszy społeczeństwa, 
którego nie jest stać na wczasy, na zakupy drogich produktów spożywczych , a użytkowana 
działka jest ich oazą spokoju i wypoczynku. 

Składamy więc podpisy popierając nasze stanowisko w sprawie przyszłej Ustawy o 
Rodzinnych Ogrodach Działkowych, którą stworzycie biorąc pod uwagę nasze dobro . 
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